
Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

G-11/12 60 m
  

5 Kjetil Brenno Gagnås (00) Børsa IL 9,171

79 Tobias Heskestad (00) Strindheim il 9,702

2 Odin Håskjold (01) Byåsen IL 9,803

66 Bendik Espenes (01) Strindheim il 9,954

35 Ole Emil Slind (00) Selbu IL 10,345

G-11/12 Lengde
  

79 Tobias Heskestad (00) Strindheim il 3,621

3,14 3,54 3,62

2 Odin Håskjold (01) Byåsen IL 3,612

3,49 3,61 x

66 Bendik Espenes (01) Strindheim il 3,163

3,10 2,94 3,16

G-13/14 200 m
  

77 Stian Strømholm (98) Strindheim il 27,221

40 Axel Gamst (98) Selsbakk IF 28,842

76 Ole M Ornæs (98) Strindheim il 31,063

72 Ivar Espenes (99) Strindheim il DNS 

G-13/14 60 m
  

77 Stian Strømholm (98) Strindheim il 8,511

40 Axel Gamst (98) Selsbakk IF 8,792

74 Marcus Samdal (99) Strindheim il 8,833

76 Ole M Ornæs (98) Strindheim il 9,294

72 Ivar Espenes (99) Strindheim il DNS 

G-13/14 Lengde
  

77 Stian Strømholm (98) Strindheim il 4,541

4,38 4,42 4,54
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

G-13/14 Lengde
74 Marcus Samdal (99) Strindheim il 3,962

3,96 3,83 3,83

76 Ole M Ornæs (98) Strindheim il 3,883

x 3,69 3,88

72 Ivar Espenes (99) Strindheim il DNS 

G-15/18 200 m
 Heat: 1

9 Henrik Nilsen (95) Malvik IL 23,831

17 Johannes Lerdahl (96) Ranheim IL 24,812

 Heat: 2
25 Sindre Tømmervik (97) Ranheim IL 25,991

47 Emil Johannes Brødreskift (97) Stadsbygd IL 27,192

49 Erlend Tung (97) Stadsbygd IL DNS 

Plassering Totalt
9 Henrik Nilsen Malvik IL 23,831

17 Johannes Lerdahl Ranheim IL 24,812
25 Sindre Tømmervik Ranheim IL 25,993
47 Emil Johannes Brødreskift Stadsbygd IL 27,194
49 Erlend Tung Stadsbygd IL DNS 

G-15/18 400 m
  

17 Johannes Lerdahl (96) Ranheim IL 55,661

G-15/18 60 m
  

9 Henrik Nilsen (95) Malvik IL 7,451

87 Ingar Kiplesund (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 7,472

17 Johannes Lerdahl (96) Ranheim IL 7,933

25 Sindre Tømmervik (97) Ranheim IL 8,094

41 Erlend Pukstad (96) Selsbakk IF 8,115

47 Emil Johannes Brødreskift (97) Stadsbygd IL 8,326

50 Martin Monsø (97) Stadsbygd IL 8,377

49 Erlend Tung (97) Stadsbygd IL DNS 

G-15/18 800 m
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

G-15/18 800 m
  

38 Abdurrahman Hir (97) Selsbakk IF 2,02,151

37 Abduljaleel Hir (95) Selsbakk IF 2,05,512

96 Ådne Norland (95) Vollan I.K. DNS 

G-15/18 Høyde
  

56 Jonas Kringen (96) Stjørdal Friidrettsklubb 1,701
1,50

o

1,55

o

1,60

o

1,65

o

1,70

xxo

1,73

xxx

7 Per Inge Gagnås (97) Børsa IL 1,602
1,50

o

1,55

o

1,60

xo

1,65

xxx

47 Emil Johannes Brødreskift (97) Stadsbygd IL 1,553
1,50

o

1,55

o

1,60

xxx

G-15/18 Lengde
  

87 Ingar Kiplesund (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 6,211

5,79 6,21 x 5,07

50 Martin Monsø (97) Stadsbygd IL 4,902

x x 4,43 4,90

49 Erlend Tung (97) Stadsbygd IL DNS 

G-15/18 Lengde uten tilløp
  

9 Henrik Nilsen (95) Malvik IL 2,841

2,84 2,71 2,81 x

J-11/12 60 m
  

46 Andrea Dyrendalsli Eide (00) Stadsbygd IL 9,331

19 Kristin Husøy (01) Ranheim IL 9,342

48 Emilie Dyrendalsli Eide (00) Stadsbygd IL 10,303

1 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 10,324

65 Anna Østmo (00) Strindheim il 10,655
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

J-11/12 60 m

J-11/12 Lengde
  

46 Andrea Dyrendalsli Eide (00) Stadsbygd IL 3,691

3,69 3,65 x

19 Kristin Husøy (01) Ranheim IL 3,682

x 3,42 3,68

48 Emilie Dyrendalsli Eide (00) Stadsbygd IL 3,503

3,25 3,41 3,50

1 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 3,294

3,29 3,08 3,07

65 Anna Østmo (00) Strindheim il 2,815

2,43 2,81 2,60

J-13/14 200 m
 Heat: 1

4 Jorunn Bjørkli Bakløkk (98) Børsa IL 30,271

64 Ane Sofie Tønne Nesse (99) Strindheim il 35,032

32 Victoria Røset (99) Ranheim IL DNS 

62 Thea Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb DNS 

 Heat: 2
61 Thale Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 28,541

36 Trude Slind (98) Selbu IL 32,652

69 Hedda Midtstraum (99) Strindheim il 32,763

75 Nora Skjæveland Utseth (99) Strindheim il 33,604

Plassering Totalt
61 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 28,541
4 Jorunn Bjørkli Bakløkk Børsa IL 30,272

36 Trude Slind Selbu IL 32,653
69 Hedda Midtstraum Strindheim il 32,764
75 Nora Skjæveland Utseth Strindheim il 33,605
64 Ane Sofie Tønne Nesse Strindheim il 35,036
62 Thea Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb DNS 
32 Victoria Røset Ranheim IL DNS 

J-13/14 60 m
 Heat: 1

61 Thale Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 8,791

4 Jorunn Bjørkli Bakløkk (98) Børsa IL 8,792

62 Thea Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 9,173
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

J-13/14 60 m
75 Nora Skjæveland Utseth (99) Strindheim il 9,614

30 Tiril Berge Vik (99) Ranheim IL 9,655

 Heat: 2
52 Emily Nyborg (98) Steinkjer Friidrettsklubb 8,721

16 Emma Jacobsen (98) Ranheim IL 8,952

32 Victoria Røset (99) Ranheim IL 9,073

36 Trude Slind (98) Selbu IL 9,514

64 Ane Sofie Tønne Nesse (99) Strindheim il 9,755

Plassering Totalt
52 Emily Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb 8,721
61 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 8,792
4 Jorunn Bjørkli Bakløkk Børsa IL 8,792

16 Emma Jacobsen Ranheim IL 8,954
32 Victoria Røset Ranheim IL 9,075
62 Thea Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 9,176
36 Trude Slind Selbu IL 9,517
75 Nora Skjæveland Utseth Strindheim il 9,618
30 Tiril Berge Vik Ranheim IL 9,659
64 Ane Sofie Tønne Nesse Strindheim il 9,7510

J-13/14 Lengde
  

61 Thale Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 4,581

4,58 4,35 4,32

52 Emily Nyborg (98) Steinkjer Friidrettsklubb 4,262

4,05 x 4,26

62 Thea Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 4,163

x 4,11 4,16

4 Jorunn Bjørkli Bakløkk (98) Børsa IL 3,954

3,69 3,95 3,82

75 Nora Skjæveland Utseth (99) Strindheim il 3,905

3,87 x 3,90

69 Hedda Midtstraum (99) Strindheim il 3,806

3,80 3,65 3,75

32 Victoria Røset (99) Ranheim IL 3,787

3,78 3,72 3,61

64 Ane Sofie Tønne Nesse (99) Strindheim il 3,778

3,72 3,70 3,77

30 Tiril Berge Vik (99) Ranheim IL 3,689

x 3,68 3,49

J-15/18 200 m
 Heat: 1

73 Julie Landrø Vigdal (97) Strindheim il 28,501
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

J-15/18 200 m
70 Helene Heskestad (95) Strindheim il 28,642

55 Elise Ruud (96) Stjørdal Friidrettsklubb 29,103

59 Silje Klefsåsvold (96) Stjørdal Friidrettsklubb 31,494

 Heat: 2
44 Runa Opheim (96) Selsbakk IF 26,991

60 Stine Grong Ruud (94) Stjørdal Friidrettsklubb 28,202

53 Jenny Nyborg (96) Steinkjer Friidrettsklubb 28,743

80 Tuva Fløan (97) Strindheim il 29,334

 Heat: 3
21 Marianne Evensen (96) Ranheim IL 26,631

11 Juliane Lamvik (96) Nidelv IL 27,622

10 Vilde Ottestad (94) Molde-Olymp IL 28,213

3 Johanna Sofie K. Jansson (97) Børsa IL DNS 

Plassering Totalt
21 Marianne Evensen Ranheim IL 26,631
44 Runa Opheim Selsbakk IF 26,992
11 Juliane Lamvik Nidelv IL 27,623
60 Stine Grong Ruud Stjørdal Friidrettsklubb 28,204
10 Vilde Ottestad Molde-Olymp IL 28,215
73 Julie Landrø Vigdal Strindheim il 28,506
70 Helene Heskestad Strindheim il 28,647
53 Jenny Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb 28,748
55 Elise Ruud Stjørdal Friidrettsklubb 29,109
80 Tuva Fløan Strindheim il 29,3310
59 Silje Klefsåsvold Stjørdal Friidrettsklubb 31,4911
3 Johanna Sofie K. Jansson Børsa IL DNS 

J-15/18 400 m
  

10 Vilde Ottestad (94) Molde-Olymp IL 1,01,211

43 Marthe Olsen (96) Selsbakk IF 1,01,492

28 Therese Hofstad (92) Ranheim IL 1,03,633

39 Annveig Birkeland (95) Selsbakk IF 1,08,034

J-15/18 60 m
 Heat: 1

21 Marianne Evensen (96) Ranheim IL 8,091

44 Runa Opheim (96) Selsbakk IF 8,302

60 Stine Grong Ruud (94) Stjørdal Friidrettsklubb 8,313

73 Julie Landrø Vigdal (97) Strindheim il 8,354

13 Ragna Kristine Randeberg (96 Nidelv IL 9,005
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

J-15/18 60 m
 Heat: 2

6 Malin Engan Wiseth (97) Børsa IL 8,651

20 Maija Johanne Jakobsen (94) Ranheim IL 8,672

63 Ane Midtstraum (95) Strindheim il 8,813

42 Ingrid Aalberg Svenningsen (9 Selsbakk IF 9,094

80 Tuva Fløan (97) Strindheim il 9,145

71 Ida Maria Heskestad (97) Strindheim il 9,166

Plassering Totalt
21 Marianne Evensen Ranheim IL 8,091
44 Runa Opheim Selsbakk IF 8,302
60 Stine Grong Ruud Stjørdal Friidrettsklubb 8,313
73 Julie Landrø Vigdal Strindheim il 8,354
6 Malin Engan Wiseth Børsa IL 8,655

20 Maija Johanne Jakobsen Ranheim IL 8,676
63 Ane Midtstraum Strindheim il 8,817
13 Ragna Kristine Randeberg Nidelv IL 9,008
42 Ingrid Aalberg Svenningsen Selsbakk IF 9,099
80 Tuva Fløan Strindheim il 9,1410
71 Ida Maria Heskestad Strindheim il 9,1611

J-15/18 800 m
  

67 Emilie Østmo (96) Strindheim il 2,35,041

3 Johanna Sofie K. Jansson (97) Børsa IL DNS 

J-15/18 Høyde
  

6 Malin Engan Wiseth (97) Børsa IL 1,651
1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,60

xxo

1,65

xxo

1,70

xxx

53 Jenny Nyborg (96) Steinkjer Friidrettsklubb 1,552
1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,60

xxx

20 Maija Johanne Jakobsen (94) Ranheim IL 1,553
1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

xxo

1,60

xxx

58 Sigrid Skjelstad (95) Stjørdal Friidrettsklubb 1,504
1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

xxx

J-15/18 Kule
  

55 Elise Ruud (96) Stjørdal Friidrettsklubb 9,091

8,40 9,09 8,75 x
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

J-15/18 Kule
12 Mia Sørhøy (97) Nidelv IL 7,562

7,44 7,30 7,41 7,56

J-15/18 Lengde
  

20 Maija Johanne Jakobsen (94) Ranheim IL 4,881

4,78 x 4,88 4,73

73 Julie Landrø Vigdal (97) Strindheim il 4,532

4,53 4,25 4,38 4,32

12 Mia Sørhøy (97) Nidelv IL 4,473

4,47 4,45 4,09 4,16

63 Ane Midtstraum (95) Strindheim il 4,414

4,41 3,58 4,12 x

70 Helene Heskestad (95) Strindheim il 3,755

3,75 3,71 3,69 3,74

6 Malin Engan Wiseth (97) Børsa IL DNS 

J-15/18 Lengde uten tilløp
  

20 Maija Johanne Jakobsen (94) Ranheim IL 2,311

x 2,31 2,21 2,24

10 Vilde Ottestad (94) Molde-Olymp IL 2,262

2,22 2,26 2,26 2,20

63 Ane Midtstraum (95) Strindheim il 2,253

x 2,11 2,25 2,12 2,05

11 Juliane Lamvik (96) Nidelv IL 2,194

2,19 2,09 2,14 2,12

12 Mia Sørhøy (97) Nidelv IL 2,125

2,04 2,04 2,12 2,00

13 Ragna Kristine Randeberg (96 Nidelv IL 2,086

2,07 2,06 2,08 2,04

73 Julie Landrø Vigdal (97) Strindheim il DNS 

KU19/KS 200 m
 Heat: 1

81 Yngvild Elvemo (90) Strindheim il 26,561

27 Synne Krokstad (92) Ranheim IL 26,802

22 Nathalie Moen Balhald (93) Ranheim IL 28,333

 Heat: 2
54 Tara Marie Norum (91) Steinkjer Friidrettsklubb 25,271
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

KU19/KS 200 m
23 Nina Katrine Brandt Steinkjer Friidrettsklubb 25,272

68 Hedda Hynne (90) Strindheim il 25,603

91 Maria Nossum (94) Trondheim Friidrett - Friidrett 29,534

 Heat: 3
84 Birgitte Kvalsvik (85) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS

89 Julie Andrea Håskjold (93) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS

Plassering Totalt
54 Tara Marie Norum Steinkjer Friidrettsklubb 25,271
23 Nina Katrine Brandt Steinkjer Friidrettsklubb 25,272
68 Hedda Hynne Strindheim il 25,603
81 Yngvild Elvemo Strindheim il 26,564
27 Synne Krokstad Ranheim IL 26,805
22 Nathalie Moen Balhald Ranheim IL 28,336
91 Maria Nossum Trondheim Friidrett - Friidrett 29,537
84 Birgitte Kvalsvik Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 
89 Julie Andrea Håskjold Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

KU19/KS 400 m
  

8 Vilde Svortevik (94) Gular, IL 58,381

15 Cecilie Hofstad (92) Ranheim IL 1,01,342

84 Birgitte Kvalsvik (85) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,03,723

KU19/KS 60 m
 Heat: 1

23 Nina Katrine Brandt Steinkjer Friidrettsklubb 7,831

54 Tara Marie Norum (91) Steinkjer Friidrettsklubb 7,892

89 Julie Andrea Håskjold (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 8,053

8 Vilde Svortevik (94) Gular, IL 8,074

68 Hedda Hynne (90) Strindheim il 8,085

26 Stine Marie Grønnhaug (92) Ranheim IL 8,236

 Heat: 2
93 Tonje Angelsen (90) Trondheim Friidrett - Friidrett 8,251

27 Synne Krokstad (92) Ranheim IL 8,272

22 Nathalie Moen Balhald (93) Ranheim IL 8,333

88 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett - Friidrett 8,564

91 Maria Nossum (94) Trondheim Friidrett - Friidrett 8,945

57 Linn Vikan (91) Stjørdal Friidrettsklubb 8,946
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

KU19/KS 60 m
Plassering Totalt

23 Nina Katrine Brandt Steinkjer Friidrettsklubb 7,831
54 Tara Marie Norum Steinkjer Friidrettsklubb 7,892
89 Julie Andrea Håskjold Trondheim Friidrett - Friidrett 8,053
8 Vilde Svortevik Gular, IL 8,074

68 Hedda Hynne Strindheim il 8,085
26 Stine Marie Grønnhaug Ranheim IL 8,236
93 Tonje Angelsen Trondheim Friidrett - Friidrett 8,257
27 Synne Krokstad Ranheim IL 8,278
22 Nathalie Moen Balhald Ranheim IL 8,339
88 Jorunn Vaagan Hofset Trondheim Friidrett - Friidrett 8,5610
91 Maria Nossum Trondheim Friidrett - Friidrett 8,9411
57 Linn Vikan Stjørdal Friidrettsklubb 8,9411

KU19/KS Høyde
  

93 Tonje Angelsen (90) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,931
1,80

o

1,85

xxo

1,90

xxo

1,93

o

1,95

xxx

57 Linn Vikan (91) Stjørdal Friidrettsklubb 1,652
1,55

o

1,60

o

1,65

o

1,70

xxx

83 Anja Wollan (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,553
1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,60

xxx

KU19/KS Kule
  

95 Åshild Tiller (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 9,851

9,17 9,40 9,56 9,85

KU19/KS Lengde
  

83 Anja Wollan (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 4,651

x 4,58 4,65 4,53

57 Linn Vikan (91) Stjørdal Friidrettsklubb 4,562

4,56 x 4,52 x

88 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

KU19/KS Lengde uten tilløp
  

88 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

MU19/MS 200 m
 Heat: 1

24 Odd Eiken (91) Ranheim IL 23,091

45 Magnus Settemsli Mogstad (9 Snøgg Friidrett 23,762

92 Petter Gire Døhlie (85) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

 Heat: 2
29 Thomas Firing (92) Ranheim IL 22,581

33 Per Jose Skancke (92) Ren-Eng, FIK 23,042

 Heat: 3
18 Jonas Andre Grønnhaug (89) Ranheim IL 22,431

31 Vegard Jenset Øien (90) Ranheim IL 22,622

82 Frode Urdal (90) Tjalve, IK 23,723

Plassering Totalt
18 Jonas Andre Grønnhaug Ranheim IL 22,431
29 Thomas Firing Ranheim IL 22,582
31 Vegard Jenset Øien Ranheim IL 22,623
33 Per Jose Skancke Ren-Eng, FIK 23,044
24 Odd Eiken Ranheim IL 23,095
82 Frode Urdal Tjalve, IK 23,726
45 Magnus Settemsli Mogstad Snøgg Friidrett 23,767
92 Petter Gire Døhlie Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

MU19/MS 400 m
  

34 Harald Svandal Bø (89) Sandnes IL 51,311

MU19/MS 60 m
 Heat: 1

18 Jonas Andre Grønnhaug (89) Ranheim IL 7,191

85 Eirik Thorshaug (87) Trondheim Friidrett - Friidrett 7,252

31 Vegard Jenset Øien (90) Ranheim IL 7,273

90 Kristoffer Buhagen (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 7,294

24 Odd Eiken (91) Ranheim IL 7,315

92 Petter Gire Døhlie (85) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

 Heat: 2
86 Gilbert Ofori (94) Trondheim Friidrett - Friidrett 7,421

82 Frode Urdal (90) Tjalve, IK 7,552

51 Eivind Jenssen (88) Steinkjer Friidrettsklubb 7,563

94 Vegard Sjursen (85) Trondheim Friidrett - Friidrett 7,574

45 Magnus Settemsli Mogstad (9 Snøgg Friidrett 7,615
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

MU19/MS 60 m
98 Rune Godtland Ranheim IL 8,306

Plassering Totalt
18 Jonas Andre Grønnhaug Ranheim IL 7,191
85 Eirik Thorshaug Trondheim Friidrett - Friidrett 7,252
31 Vegard Jenset Øien Ranheim IL 7,273
90 Kristoffer Buhagen Trondheim Friidrett - Friidrett 7,294
24 Odd Eiken Ranheim IL 7,315
86 Gilbert Ofori Trondheim Friidrett - Friidrett 7,426
82 Frode Urdal Tjalve, IK 7,557
51 Eivind Jenssen Steinkjer Friidrettsklubb 7,568
94 Vegard Sjursen Trondheim Friidrett - Friidrett 7,579
45 Magnus Settemsli Mogstad Snøgg Friidrett 7,6110
98 Rune Godtland Ranheim IL 8,3011
92 Petter Gire Døhlie Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

MU19/MS 800 m
  

78 Terje Snarby (89) Strindheim il 1,58,841

MU19/MS Kule
  

34 Harald Svandal Bø (89) Sandnes IL 12,101

11,51 12,10 11,55 11,77

98 Rune Godtland Ranheim IL 11,412

10,82 10,84 10,77 11,41

94 Vegard Sjursen (85) Trondheim Friidrett - Friidrett 10,293

9,78 10,26 x 10,29

MU19/MS Lengde
  

97 Rune Augdal (87) Trondheim Friidrett - Friidrett 6,931

x 6,86 6,93 -

14 Geir Arne Kjønstad (69) NTNUI - Friidrett 5,432

x 5,31 x 5,43

MU19/MS Lengde uten tilløp
  

85 Eirik Thorshaug (87) Trondheim Friidrett - Friidrett 3,051

3,05 3,05 x x

18 Jonas Andre Grønnhaug (89) Ranheim IL 2,972

2,97 x x x

90 Kristoffer Buhagen (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 2,963

2,89 2,96 x x
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Resultatliste 22.01.2012

Nyttårsstevne

MU19/MS Lengde uten tilløp
31 Vegard Jenset Øien (90) Ranheim IL 2,864

2,86 x x x

94 Vegard Sjursen (85) Trondheim Friidrett - Friidrett 2,755

2,75 2,73 x x
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